[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2012 г.    № 104
     г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Бутурлиновского

городского поселения от 30.01.2007 года № 130.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 30.01.2007 г № 130 «Об индексации тарифов на услуги, оказываемые ООО «Бытсервис» следующие изменения:

      1.1. В названии решения слова «оказываемые ООО «Бытсервис» заменить словами «о нормативах водопотребления и водоотведения».

     1.2. В приложении № 3  к решению «Нормативы водопотребления на хозяйственно-питьевые нужды и водоотведения для населения с 01.02.2007 г» в графе «Степень санитарно-технического оборудования жилых зданий» строки 1 после слов «горячим водоснабжением» дополнить словами «а также с использованием внутридомовых инженерных систем многоквартирного дома для приготовления горячей воды (при отсутствии централизованного приготовления горячей воды)».

              2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу.

         Глава Бутурлиновского

         городского поселения                                           Г.А. Нагарников

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                           В.В. Лепехина